

定期点検標準技術料金表（自家用車）

基本項目	軽自動車	小型乗用車 ～1000kg	中型乗用車 ～1500kg	普通乗用車 ～2000kg	普通乗用車 ～2500kg	小型貨物車 総重量2.0トン未満	小型貨物車 総重量2.5トン未満	小型貨物車 総重量3.0トン未満	小型貨物車 総重量4.0トン未満
法定3ヶ月点検 基本料金						¥12,900	¥14,000	¥17,300	¥17,300
法定6ヶ月点検 基本料金						¥9,900	¥11,000	¥14,300	¥14,300
法定12ヶ月点検 基本料金	¥8,800	¥9,900	¥9,900	¥11,000	¥13,200				
継続検査 12・24ヶ月点検 基本料金	¥11,200	¥11,200	¥11,200	¥11,200	¥16,700	¥17,600	¥20,900	¥24,200	¥26,400
完成検査料	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400	¥4,400
検査代行手数料	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200	¥2,200
車検料金小計	¥17,800～	¥17,800～	¥17,800～	¥17,800～	¥23,300～	¥24,200	¥27,500	¥30,800	¥33,000

※軽自動車、乗用車の車検料金はシンプル車検コースの価格です。 ※OBD検査対象車両は別途2,200円かかります。 ※表示料金は車種、型式により相違があります。

※表示料金には、点検に伴う簡単な締付け作業等の料金は含まれておりますが、製品、油脂の料金並びに点検の結果生ずる整備の料金は含まれておりません。

お客様ご依頼項目料金表

ブレーキパット交換工賃(フロント)	¥3,300～	オイルフィルター交換工賃 紙タイプ	¥1,100～	タイヤパンク修理 (本)	¥2,400～
ブレーキシュー工賃(リヤ1枚)	¥2,200～	オイルフィルター交換工賃 カートリッジ	¥550～	タイヤローテーション	¥2,400～
シリンダーカップ交換工賃 左右	¥6,600～	バッテリー交換工賃	¥1,100～	ベルト調整 工賃	¥2,200～
ドライブシャフトブーツ工賃 ワンタッチ	¥5,500～	エアコンガス補充	¥3,850～	ベルト交換 工賃	¥5,500～
ドライブシャフトブーツ工賃 分割外	¥11,000～	エアコンガスクリーニング	¥6,600～	プラグ交換 工賃	¥2,200～
タイロッドブーツ交換工賃	¥2,200～	クーラント液交換工賃	¥2,750～	ブレーキオイル交換工賃 普通車	¥4,400～
ロアボールジョイントブーツ工賃	¥4,400～	タイヤ交換工賃 (脱着/本)	¥1,375～	ブレーキオイル交換工賃 ハイブリッド	¥6,600～
ステアリングラックブーツ工賃	¥4,400～	タイヤ交換工賃 (脱着/持込)	¥2,200～		
キャリパー・オーバーホール	¥11,000～	タイヤバランスのみ (本)	¥600～		
スタビライザー交換工賃	¥1,650～	廃タイヤ処分料(本)	¥550～		

※特定整備の為、法定点検時以外の作業の場合は料金が1.5倍となります。ご了承ください。

※お客様ご依頼項目の料金は、基本料金とは別に生ずる料金です。車種、型式により多少の相違があります。 ※ご不明な点は、お尋ねください。



昭和油業の車検 [エステック]